



CIN: L65920MH1994PLC080618
Email: shareholder.grievances@hdfc.bank.in
Website: www.hdfc.bank.in

HDFC Bank Limited,
HDFC House,
H T Parekh Marg,
165-166 Backbay Reclamation,
Churchgate, Mumbai- 400 020
Tel. No.:022-66316000

Ref. No. SE/2025-26/182

February 4, 2026

BSE Limited

Dept. of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
Scrip Code:500180

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051
Scrip Symbol: HDFCBANK

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper publication regarding special window for transfer and dematerialisation of physical shares of HDFC Bank Limited

Pursuant to the captioned subject, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the notice published by the Bank in the edition dated February 4, 2026 of Business Standard and its Marathi translation in Navshakti.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **HDFC Bank Limited**

Ajay Agarwal
Company Secretary
Group Head – Secretarial & Group Oversight

Encl.: as above



एचडीएफसी बँक लिमिटेड

नोव्हेंग्रीकृत कायालय: एचडीएफसी बँक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग,

लोअर पाल (प.), मुंबई-४००१३

(सीआयएन: एल६५९२०प्र०१९९४१०८०६१८)

ई-मेल: shareholder.grievances@hdfc.bank.in]

[वेबसाईट: www.hdfc.com.bank.in] [द.क.: ०२२ ६६३१ ६०००]

एचडीएफसी बँक लिमिटेडच्या प्रत्यक्ष शोअर्सच्या हस्तांतरण आणि

डिमेट्रिअलायझेशनसाठी विशेष कक्ष

३० जानेवारी, २०२६ दिनंकिंवा सेवा सर्वुलर क्र. एचओ/३८/१३/११(२) २०२६-एमआयआरएसटी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ नुसार, याद्वारे सर्व भागाधारकाना काळवण्यात येते की, ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी विकलेल्या/वरेंदी केलेल्या प्रत्यक्ष रोखांच्या हस्तांतरण आणि डिमेट्रिअलायझेशनच्या सोवीसाठी ५ फेब्रुवारी, २०२६ पर्यंत एक वर्ष कालावधीसाठी एक विशेष कक्ष खुला केला जाईल. ज्यापूर्वी सादर केल्या होत्या व दस्तावेजांच्या तुलीमुळे/किंवा अन्य कारणाने फेटाकल्या/पत केल्या/दुर्लक्षित केल्या होत्या अशा हस्तांतरण विनेयासाठी सुध्या सदर विशेष कक्ष उल्लब्ध असेल. पुढे, असा हस्तांतरित केलेले रोखे अनिवार्यपणे फक्त डिमेट मार्गमात्रू हस्तांतरितीकडे जमा केले जातील आणि हस्तांतरणाच्या नोंदवणीच्या तारखेपासून एक वर्षांच्या कालावधीसाठी लाक-इन अंतर्गत असतील. सदर लाक-इन कालावधीत असे रोखे हस्तांतरित/धारणाधिकार-विनाहांकित/तारंग करता येणार नाहीत.

बँकिचे रजिस्ट्रार अंड ट्रान्सफर एंजेंट महणजेच डेटामटिक्स विडीयोनेस सोल्युशन्स लिमिटेडकडे प्लॉट क्र. ए.१६ व १७, पार्ट बी क्रॉस लेन, एमआयडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००१३ येथे आवश्यक दस्तावेज सादर करून हुण्या संधीचा लाभ घेण्यासाठी गुंतवणुकदारांना प्रोत्साहन देण्यात येत आहे.

एचडीएफसी बँक लिमिटेडसाठी

सही/-

अजय अगावाल

कंपनी सेक्रेटरी

मुप हेड - सेक्रेटरिअल आणि मुप ओवरसाईट

सभासदत्व क्र. एफसीएस १०२३

WEDNESDAY, 4 FEBRUARY 2026

Business Standard



HDFC Bank Limited

Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg,

Lower Parel (W), Mumbai 400 013

[CIN: L65920MH1994PLC080618] [E-Mail: shareholder.grievances@hdfc.bank.in]

[Website: www.hdfc.bank.in] [Tel No.: 022 6631 6000]

Special window for transfer and dematerialisation of physical shares of HDFC Bank Limited

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, all shareholders are hereby informed that a Special Window shall be opened for a period of one year, from February 5, 2026 to February 4, 2027 to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019. The said special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/otherwise. Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

Investors are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Bank's Registrar and Transfer Agent i.e. Datamatics Business Solutions Limited at Plot Nos. A 16 & 17, Part B Cross Lane, MIDC, Andheri East, Mumbai 400093.

For HDFC Bank Limited

Sd/-

Ajay Agarwal

Company Secretary

Group Head - Secretarial & Group Oversight
Membership No. FCS 9023

Place: Mumbai

Date: February 3, 2026